
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7029

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:50:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2016 13:11:45

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2016 13:11:45

Data de Abertura/Horário: 31/08/2016 13:11:45

Data da Disputa/Horário:31/08/2016 13:11:45

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP-006/2016 CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE NA COMUNIDADE DE LINHA PASSO DO
ROCHA
Resumo: Processo nº 446/2016. Edital de Tomada de Preços nº 006/2016. Objeto:
Construção de uma ponte na comunidade de Linha Passo do Rocha- referente ao Contrato
de Repasse OGU nº 825573/2015 Operação 1027870-17.   Sergio Ovidio Roso Coradini, Prefeito
de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, que estará realizando no dia
26 de setembro de 2016, às 9 horas, tendo como local o Centro Administrativo Municipal de Vila
Nova do Sul, LICITAÇÃO PÚBLICA Construção de uma ponte na comunidade de Linha Passo
do Rocha- referente ao Contrato de Repasse OGU nº 825573/2015 Operação 1027870-17.  
 Integra do Edital, bem como informações estarão disponíveis na Secretaria de Administração pelos
fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7029/tp-0062016-construcao-de-uma-ponte-na-comunidade-de-linha-passo-do-rocha/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MXJwGa4.rar


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

31/08/2016 13:11:45 Aqui Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QR2JL9B.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hcJSkGn.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jb0KrM3.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6lG3IkL.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lJT6MGk.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T1Bn183.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZCTeSHV.pdf

